

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

III/1025 Bojov- Klíнец, rekonstrukce silnice STAVBA 1- silnice
III/1025 a III/0042 Jíloviště- Líšnice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přeložka veřejného osvětlení

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

431 / 01

Číslo ZBV:

6Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001

Obec Klíнец

Klíнец 138, 252 10 Mníšek pod Brdy

IČ: 00640719

Zhotovitel: **SILNICE GROUP a.s.**

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 62242105

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.1	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.3	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.4	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.5	-93 953,44	160 996,40	67 042,96

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6	-93 953,44	160 996,40	67 042,96

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list

Změnový list

Název Stavby dle SoD:

III/1025 Bojov- Klíнец, rekonstrukce silnice STAVBA 1- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště- Líšnice

Číslo SO/PS /
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

6.5

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přeložka veřejného osvětlení

431 / 01

Strany smlouvy o dílo S-2951/00066001/2023 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24.11.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Obec Klíнец, Klíнец 138, 252 10 Mníšek pod Brdy

Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list	1	počet listů
2. Změnový list	2	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listů
5. Přehled zařazení změn do Skupin	1	počet listů
6. Přehled dokladů	1	počet listů
7. Soupis prací SO po všech změnách	10	počet listů
Další doklady dle přehledu dokladů	12	počet listů

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel
Projektant (AD)
Stavební dozor
Supervize

Iniciátor Změny: Objednatel

Předmět Změny: Změny na veřejném osvětlení

Název (dílčí) Změny: Změny na veřejném osvětlení

Popis a zdůvodnění Změny:

V průběhu realizace stavby (srpen 2024), byl Zhotovitel veřejného osvětlení vyzván ze strany zástupce Objednatelů č. 2 (starostka obce Klinec) k provedení změn na veřejném osvětlení. Konkrétně se u SO 431 jednalo o změnu trasy kabelového vedení s tím, že došlo k odstranění přípojkové skříňky a prodloužení trasy o 30 bm. Dále byly změněny druhy svítidel, doplněný jeden osvětlovací stožár a navíc proběhla i demontáž dvou betonových stožárů.

Dne 30.08.2024 posílala společnost Sunnymont (subdodavatel VO) paní starostce obce Klíneč podklady ke změnám tras a světelný výpočet svítidel na základě předchozí domluvy. Paní starostka všechny změny odsouhlasila. Taktéž AD zkontroloval změny a světelný výpočet a odsouhlasil změny. Zhotovitel po konci stavby připravil rozdílový rozpočet Změny na stavebním objektu, z kterého bylo poznat objem méněprací a víceprací.

Souhlasené vyjádření AD a TDS je součástí přílohy této Změny během výstavby.

Uvedená změna je hodnocena jako změna nepodstatná a je zařazena do skupiny 5 - Práce de minimis dle čl. 12 Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek - R-Sm-36.

Jedná se o Změnu vzniklou na základě požadavku Objednatele č.2 - obec Klíneč.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-93 953,44	160 996,40	67 042,96	254 949,84

Technická pomoc Objednatele:

iméno

Bc. Martin Horešovský

podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

iméno

Jan Hladký

podpis

Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Pavel Hrdina	podpis
Stavební dozor:	jméno	Ing. Roman Vítner	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář):	jméno		podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Šárka Balážová	podpis
Zástupce Objednatele č. 2:	jméno	Bc. Markéta Polívková	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, DiS.	podpis
Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba):	jméno	Bc. Markéta Polívková	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Petr Duchek	podpis

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6

Název Stavby:	III/1025 Bojov- Klínek, rekonstrukce silnice STAVBA 1- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště- Líšnice
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	431 / 01
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Přeložka veřejného osvětlení

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
590 817,71

Poznámka:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	590 817,71	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-93 953,44	160 996,40	160 996,40	27,25%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-93 953,44	657 860,67	67 042,96	11,35%

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: III/1025 Bojov- Klíнец, rekonstrukce silnice STAVBA 1- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště- Líšnice Číslo a název SO/PS: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení Číslo a název rozpočtu: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) SO 431 Skupina změn 5					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
15	272315	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	M3	0,320	0,960	0,640	7925,00	2536,00	0,00	5072,00	7608,00	5072,00	200,00%
16	702331	ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY DO 20 CM	M	174,070	0,000	-174,070	92,00	16014,44	-16014,44	0,00	0,00	-16014,44	-100,00%
17	742211	VEDENÍ VENKOVNÍ NN, SLOUP DO 9/10 KN	KUS	1,000	0,000	-1,000	27420,00	27420,00	-27420,00	0,00	0,00	-27420,00	-100,00%
19	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	M	249,070	279,070	30,000	238,00	59278,66	0,00	7140,00	66418,66	7140,00	12,04%
24	743122	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M	KUS	4,000	6,000	2,000	18505,00	74020,00	0,00	37010,00	111030,00	37010,00	50,00%
28	743554	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W	KUS	5,000	0,000	-5,000	9480,00	47400,00	-47400,00	0,00	0,00	-47400,00	-100,00%
29	743C11	SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ NA STOŽÁR/STĚNU NEBO DO VÝKLENKU DO 63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ	KUS	2,000	1,000	-1,000	3119,00	6238,00	-3119,00	0,00	3119,00	-3119,00	-50,00%
35	74F424	DEMONTÁŽ BETONOVÝCH STOŽÁRŮ	KUS	3,000	4,000	1,000	3970,00	11910,00	0,00	3970,00	15880,00	3970,00	33,33%
		CELKEM POLOŽKY Z SOD						244817,10	-93953,44	53192,00	204055,66	-40761,44	-16,65%
47	743554R.N	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W	KUS	0,000	6,000	6,000	17967,40	0,00	0,00	107804,40	107804,40	107804,40	100,00%
		CELKEM NOVÉ POLOŽKY SO Z POLOŽEK SOD						0,00	0,00	107804,40	107804,40	107804,40	100,00%
		Celkem						244817,10	-93953,44	160996,40	311860,06	67042,96	100,00%

Odpovědný zástupce Objednatel i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
 Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Jan Hladký (manažer VD Střed)

Za Objednatel: Ing. Roman Vitner (TDI)

Podpis:

Podpis:

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	6
Název stavby:	III/1025 Bojov- Klínek, rekonstrukce silnice STAVBA 1- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště- Líšnice
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Přeložka veřejného osvětlení
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	431 / 01

Doklad	počet listů
07 Soupis prací SO po změnách	10
08 Vyjádření AD ze dne 25.10.2024	1
09 Vyjádření Objednatele č. 2 (obec Klínek) ze dne 05.11.2024 a 10.01.2025	2
10 Vyjádření TDS KSÚS ze dne 28.01.2025	1
11 Oznámení Zhotovitele ze dne 23.01.2025	2
12 Pokyn Objednatele ze dne 30.01.2025	1
13 Individuální kalkulace položky 743554R.N	1
14 Cenová nabídka SBD na svítidla VO ze dne 08.11.2024	1
15 Konkurenční cenové nabídky na svítidla VO	2
16 Situace SO 431 - úprava	1
Počet listů celkem	22

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 232030 III/1025 Bojov - Klíнец, rekonstrukce silnice (KSÚS)**Objekt:** SO 431 Přeložka veřejného osvětlení**Rozpočet:** SO 431 Přeložka veřejného osvětlení**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SILNICE GROUP a.s.**Základní cena:** 590 817,71 Kč**Cena celková:** 657 860,67 Kč**DPH:** 138 150,74 Kč**Cena s daní:** 796 011,41 Kč**Popis:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:** 19.07.2023



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232030 III/1025 Bojov - Klíneč, rekonstrukce silnice (KSÚS)
Objekt: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení
Rozpočet: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 18,785*1,8=33,813 [A]	T	33,813	1,00	33,81
2	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV základy stožárů 0,8*0,8*0,7*4*2,2=3,942 [A]	T	3,942	5 120,00	20 183,04
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčení nového VOzaměření skutečného provedení	KPL	1,000	7 200,00	7 200,00
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	4 300,00	4 300,00
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ v digitální i tištěné formě	KPL	1,000	2 400,00	2 400,00
6	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I pro rozpojovací skříň 0,9*0,5*0,8=0,360 [B] rozpojovací skříň	M3	0,360	1 080,00	388,80
7	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM základy stožárů 0,8*0,8*1,3*4+0,8*0,8*1,8*1=4,480 [A] základy stožárů	M3	4,480	1 080,00	4 838,40
8	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	67,295	1 080,00	72 678,60



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232030 III/1025 Bojov - Klíneč, rekonstrukce silnice (KSÚS)
Objekt: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení
Rozpočet: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kabelová rýha 35x80 cm 0,35*(0,8-0,2)*(24+33+12+31-8-8,5+16-8,5+11+33+34)=35,490 [A] kabelová rýha 0,35*0,8 0,6*(1,2-0,25)*(8+8,5)=9,405 [B] pro kabelový prostup 0,6*1,2 0,35*0,8*80=22,400 [C] demontáž stáv. kabelu Celkem: A+B+C=67,295 [D]				
9	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM kabelová rýha 35x80 cm 0,35*0,2*(24+33+12+31-8-8,5+16-8,5+11+33+34)=11,830 [A] kabelová rýha 0,35*0,8 0,6*0,25*(8+8,5)=2,475 [B] pro kabelový prostup 0,6*1,2 Celkem: A+B=14,305 [C]	M3	14,305	1 080,00	15 449,40
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ přebytečná zemina, složení na skládce 0,35*0,2*(24+33+12+31-8-8,5+16-8,5+11+33+34)=11,830 [A] kabelová trasa 0,6*0,25*(8+8,5)=2,475 [B] pro kabelový prostup 0,6*1,2 0,8*0,8*1,3*4+0,8*0,8*1,8*1=4,480 [C] základy stožárů Celkem: A+B+C=18,785 [D]	M3	18,785	512,00	9 617,92
11	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 0,35*(0,8-0,2)*(24+33+12+31-8-8,5+16-8,5+11+33+34)=35,490 [A] kabelová trasa 0,9*0,5*0,8=0,360 [B] rozpojovací skříň 0,35*0,8*80=22,400 [C] demontáž stáv. kabelu 0,6*(1,2-0,25)*(8+8,5)=9,405 [D] pro kabelový prostup 0,6*1,2 Celkem: A+B+C+D=67,655 [E]	M3	67,655	620,00	41 946,10
12	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ pískové lože 0,35*0,2*(24+33+12+31-8-8,5+16-8,5+11+33+34)=11,830 [A] kabel trasa	M3	11,830	415,00	4 909,45
13	18210		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ	M3	3,395	255,00	865,73



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232030 III/1025 Bojov - Klíneć, rekonstrukce silnice (KSÚS)
Objekt: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení
Rozpočet: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			srovnání kabelové rýhy po hutněném záhozu 0,35*(24+33+12+31+16+11+33+34)*0,05=3,395 [A] kabelová rýha				
14	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 základ stožárů VO, včleně pouzdra a chrániček na kabelbeton C25/30 - XF2 0,8*0,8*1,3*4+0,8*0,8*1,8*1=4,480 [A]	M3	4,480	7 925,00	35 504,00
15	272315		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 beton C30/37-XF4 0,8*0,8*0,1*4+0,8*0,8*0,1=0,320 [A]	M3	0,320	7 925,00	2 536,00
	ZBV:	ZBV 6	Změna svítidel a VO 0,32 + 0,64 = 0,96 m3		0,640		5 072,00
			aktuální množství		0,960		7 608,00
16	702331		ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY DO 20 CM červená (24+33+12+31-8-8,5+16-8,5+11+33+34)*1,03=174,070 [A]	M	174,070	92,00	16 014,44
	ZBV:	ZBV 6	Změna svítidel a VO 174,07 - 174,07 = 0 m		-174,070		-16 014,44
			aktuální množství		0,000		0,00
17	742211		VEDENÍ VENKOVNÍ NN, SLOUP DO 9/10 KN	KUS	1,000	27 420,00	27 420,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232030 III/1025 Bojov - Klíneč, rekonstrukce silnice (KSÚS)
Objekt: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení
Rozpočet: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
betonový předpjatý sloup EPV 9/6dodávka a montáž							
ZBV: ZBV 6 Změna svítidel a VO 1 - 1 = 0 ks -1,000 -27 420,00							
aktuální množství					0,000		0,00
18	742258		VEDENÍ VENKOVNÍ NN, KABELOVÝ SVOD svod do kabelového vedení	KUS	2,000	4 218,00	8 436,00
19	742H12		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 kabel CYKY 4-Jx16 mm (24+33+12+31-8-8,5+16-8,5+11+33+34)*1,03=174,070 [A] v kabelovém loži 9+1,5*12+9=36,000 [B] do (na) stožáru (5+8+8,5+8,5)*1,3=39,000 [C] v kabelovém prostupu Celkem: A+B+C=249,070 [D]	M	249,070	238,00	59 278,66
ZBV: ZBV 6 Změna svítidel a VO 249,07 + 30 = 279,07 m 30,000 7 140,00							
aktuální množství					279,070		66 418,66
20	742H22		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 kabel AYKY 4-Jx16 (na betonovém stožáru) 3*2=6,000 [A]	M	6,000	89,00	534,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232030 III/1025 Bojov - Klínek, rekonstrukce silnice (KSÚS)
Objekt: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení
Rozpočet: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	742L12		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIZÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 kabelová koncovka pro 4-vodičové zakončení do 4x16 14=14,000 [A]	KUS	14,000	65,00	910,00
22	742Z22		DEMONTÁŽ VENKOVNÍHO VEDENÍ NN (4X)	M	63,000	75,00	4 725,00
23	742Z23		DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN stávajícího kabelu vč. odvozu a ekologické likvidace 80=80,000 [A]	M	80,000	25,00	2 000,00
24	743122	A	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M stožár osvětlovací silniční 8m, vetknutý, bezpatic., ocel., třístupň., žár. zik., např. stožár U8-159/133/114dodávka a montáž vč. svorkovnice se svork. poj. 4A připojovací kabel svítidla CYKY 3x1,5. 4=4,000 [A]	KUS	4,000	18 505,00	74 020,00
ZBV:		ZBV 6	Změna svítidel a VO 4 + 2 = 6 ks		2,000		37 010,00
aktuální množství					6,000		111 030,00
25	743312		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M žárově zinkovaný dl. 1,5m např. J1-1500 - dodávka a montáž 2=2,000 [A]	KUS	2,000	2 320,00	4 640,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232030 III/1025 Bojov - Klínek, rekonstrukce silnice (KSÚS)
Objekt: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení
Rozpočet: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	743313		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 2 M žárově zinkovaný dl. 2,5m např. J1-2500 - dodávka a montáž	KUS	2,000	2 840,00	5 680,00
27	743342		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STĚNU/BETONOVÝ STOŽÁR DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M raménko pro svítidlo např. TRBC 1500	KUS	1,000	1 995,00	1 995,00
28	743554	A	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W svítidlo s LED zdrojem světla 63W/3000K/6840lm, např. Phillips Luma BGP623, DM10dodávka a montáž 4+1=5,000 [A]	KUS	5,000	9 480,00	47 400,00
ZBV:							
	ZBV 6		Změna svítidel a VO 5 - 5 = 0 ks		-5,000		-47 400,00
aktuální množství					0,000		0,00
29	743C11		SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ NA STOŽÁR/STĚNU NEBO DO VÝKLENKU DO 63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ pojistková skříň např. SP100dodávka a montáž	KUS	2,000	3 119,00	6 238,00
ZBV:							
	ZBV 6		Změna svítidel a VO 2 - 1 = 1 ks		-1,000		-3 119,00
aktuální množství					1,000		3 119,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232030 III/1025 Bojov - Klíneč, rekonstrukce silnice (KSÚS)
Objekt: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení
Rozpočet: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	743D12		SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ DO 63 A, DO 50 MM2, SE 3-4 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ rozpojovací skříňvč. pojistkových spodků dodávka a montáž	KUS	1,000	9 480,00	9 480,00
31	743Z11		DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M stožár, patice, výložník, svorkovnice včetně odvozu	KUS	1,000	1 245,00	1 245,00
32	743Z35		DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M demontáž stávajícího svítidla vč. předání správci 1=1,000 [A] zářivkové svítidlo 1=1,000 [B] LED svítidlo 2=2,000 [C] výbojkové svítidlo Celkem: A+B+C=4,000 [D]	KUS	4,000	1 245,00	4 980,00
33	747213		CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ	KUS	1,000	3 200,00	3 200,00
34	74D217		SVOD NN KABELU ZE STOŽÁRU TV DO ZEMĚ VČETNĚ KRYTU žár. zinkovaná trubka na bet. stožár 54/41dodávka a montáž 7,5*(2+1)=22,500 [A]	KUS	22,500	1 290,00	29 025,00
35	74F424		DEMONTÁŽ BETONOVÝCH STOŽÁRŮ včetně odvozu správci	KUS	3,000	3 970,00	11 910,00
ZBV:		ZBV 6	Změna svítidel a VO 3 + 1 = 4 ks		1,000		3 970,00
aktuální množství					4,000		15 880,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232030 III/1025 Bojov - Klíneč, rekonstrukce silnice (KSÚS)
Objekt: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení
Rozpočet: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	75IG51		VEDENÍ UZEMŇOVACÍ NA POVRCHU Z FEZN DRÁTU DO 120 MM2 propojení stožáru a strojeného zemniče, drát FeZn pr. 10 mm, včetně svorek 1,5*4=6,000 [A]	M	6,000	96,00	576,00
37	75IG71		VEDENÍ UZEMŇOVACÍ V ZEMI Z FEZN DRÁTU PRŮMĚRU DO 10 MM FeZn pr. 10, včetně svorekdodávka a montáž (24+33+12+31+27+33+34)*1,03+1,5*13=219,320 [A]	M	219,320	96,00	21 054,72
38	75L16X		ROZHLASOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ - MONTÁŽ opětovná montáž stávajícího rozhlasu	KUS	2,000	1 540,00	3 080,00
39	75L16Y		ROZHLASOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ - DEMONTÁŽ provizorní demontáž stávajícího rozhlasu z betonového stožáru, po dobu stavby uskladnit	KUS	2,000	711,00	1 422,00
40	78311		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM JEDNOVRST ochranný antikorozní nátěr spodní části osvětlovacích stožárů RENOLAK ALN) -vně i uvnitř 3,14*0,159*2*4=3,994 [A]	m 2	3,994	922,00	3 682,47
41	87614		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM chránička HDPE/LDPE do základu stožáru, profil 40/33 1,5*3*4=18,000 [A]	M	18,000	55,00	990,00
42	87615		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM chránička HDPE/LDPE do základu stožáru, profil 50/41 1,5*2=3,000 [A]	M	3,000	59,00	177,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232030 III/1025 Bojov - Klíneč, rekonstrukce silnice (KSÚS)
Objekt: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení
Rozpočet: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM chránička HDPE/LDPE 110/94 vč. zatahovacího lanka 5*2=10,000 [A] pod komunikací (obetonované) (8+8,5)*3=49,500 [B] pod vjezdem (bez obetonování) Celkem: A+B=59,500 [C]	M	59,500	78,00	4 641,00
44	899522		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 podkladní beton C12/15-X0 0,6*0,05*(8+8,5)=0,495 [A] silnice	M3	0,495	5 745,00	2 843,78
45	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 beton C25/30-XA1 (0,6*0,2-3,14*0,055*0,055*3)*(8+8,5)=1,510 [B]	M3	1,510	5 745,00	8 674,95
46	966118		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM základů 0,8*0,8*0,7*4=1,792 [A]	M3	1,792	945,00	1 693,44
47	743554R.N		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W	KUS	0,000	17 967,40	0,00
	ZBV:	ZBV 6	Změna svítidel a VO 6 ks		6,000		107 804,40
			aktuální množství		6,000		107 804,40

Celkem: 657 860,67

Dávid Buxár

Od: Jan Hladký
Odesláno: úterý 5. listopadu 2024 14:08
Komu: Dávid Buxár
Předmět: Fwd: Výpočty Klíнец - Bojov rekonstrukce silnice veřejné osvětlení
Přílohy: ~WRD0002.jpg; image002.jpg; Světelný výpočet Klíнец - Bojov.pdf

Jan Hladký

Začátek přeposílané zprávy:

Od: Markéta Polívková
Datum: 5. listopadu 2024 v 13:35:58 SEČ
Komu: Jan Hladký , Roman Vitner

Předmět: Výpočty Klíнец - Bojov rekonstrukce silnice veřejné osvětlení

Dobrý den,

Obec Klíнец souhlasí se změnou a s cenovou nabídkou na vícepráce týkající se veřejného osvětlení.

Žádám o zpracování ZBV.

S pozdravem

Bc. Markéta Polívková
Obec Klíнец, starostka
Klíнец 138, 252 10 Mníšek pod Brdy
IČ: 00640719, DIČ CZ00640719
Tel.:
Mob.,

From: Hrdina Pavel Ing.- Pontex s.r.o.
Sent: Friday, October 25, 2024 6:46 PM
To: Markéta Polívková
Cc: Jan Hladký Roman Vitner
Subject: Fwd: Fwd: Výpočty Klíнец - Bojov rekonstrukce silnice

Dobrý den,

info za AD níže.

S pozdravem

Hrdina

----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět:Fwd: Výpočty Klíнец - Bojov rekonstrukce silnice

Datum:Fri, 25 Oct 2024 18:36:16 +0200

Od:Holeček Pavel

Komu:Hrdina Pavel - Pontex s.r.o.

Ahoj, komunikoval jsem s dodavatelem svítidel a ten mi poslal výpočet v příloze.

Za mě jsou svítidla OK a výpočet taky.

Přepošli prosím tuto informaci investorovi/zhotoviteli/násl. správci.

Nemám na ně kontakt.

Díky moc

Pavel

----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět:Výpočty Klíнец - Bojov rekonstrukce silnice

Datum:Thu, 24 Oct 2024 16:26:11 +0200

Od:Filip Vaněk

Komu:

Dobrý den, pane inženýre,
níže zasílám výpočty a typy svítidel.

S pozdravem Filip Vaněk.

--

Ing. Filip Vaněk

Technický ředitel, jednatel společnosti

SATHEA VISION s.r.o. | www.sathea.cz

Studentská 541/3, 160 00 Praha 6

<~WRD0002.jpg>

<~WRD0002.jpg>

<~WRD0002.jpg>

<~WRD0002.jpg>

Dávid Buxár

Od:
Odesláno: pátek 10. ledna 2025 11:45
Komu: 'Jana Sovičková - Sunnymont'; Jan Hladký
Kopie: Libor Hudák; Dávid Buxár
Předmět: RE: VO Bojov - Klínek - úpravy

Dobrý den,

potvrzuji, že změna odpovídá předchozí dohodě.

S pozdravem

Bc. Markéta Morávková
Obec Klínek, starostka
Klínek 138, 252 10 Mníšek pod Brdy
IČ: 00640719, DIČ CZ00640719
Tel.:
Mobil:

From: Jana Sovičková - Sunnymont
Sent: Thursday, January 9, 2025 3:35 PM
To: 'Jan Hladký'
Cc:

Subject: FW: VO Bojov - Klínek - úpravy

Dobrý den, pane Hladký,
Přeposílám e-mail paní starostce – viz níže, kde jsme si potvrzovali část realizovaných změn.
Ty jsou zaneseny v přiložených situačních výkresech.
Dále příkládám potvrzení o změně svítidel (e-mail).

V tabulce ZBV jsou v posledních sloupečcích uvedeny detaily a forma dohody, na jejíž základu jsme změny provedly.
Měla jsem tam chybu v počtu demontovaných stožárů. Celkem byly 4, tzn. 1 x navíc oproti SoD.

Na dalších listech je detail víceprací a méněprací.

S pozdravem

Jana Sovičková

From: Markéta Polívková
Sent: Friday, August 30, 2024 1:00 PM
To: 'Jana Sovičková - Sunnymont'
Subject: RE: VO Bojov - Klínek - úpravy

Vyřizuje: Ing. Vitner Roman

V Kladně dne: 28.1.2025

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
pí. Šárka Balážová

Věc: Vyjádření TDI k ZBV 04

Stavba: „**III/1025 Bojov- Klínek, rekonstrukce silnice STAVBA 1 – silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště- Líšnice**“ – SO 421 a SO 431

Na základě oznámení zhotovitele o změnách, k nimž došlo v průběhu provádění stavebních prací na této stavbě konstatuji následující:

1. Popis změn, jejich odůvodnění a navrhovaná řešení

Na stavebních objektech „SO 421 – Přeložka přípojky NN TJ Klínek“ a „SO 431 – Přeložka veřejného osvětlení“ měl Zhotovitel realizovat veřejné osvětlení. Na základě žádosti Objednatele č.2 (obec Klínek) byl vyzván ke změně parametrů VO. Jedná se o změnu trasy, změnu svítidel, nový sloup a ochranu kabelů chráničkami.

2. Stanovisko TDI

Z pozice TDI sděluji, že výše uvedené změny byly podpořeny vyjádřeními AD a souhlasím s nimi. Množství změn je stanoveno v rozdílovém rozpočtu a bude doloženo geodetickým zaměřením. Nárok zhotovitele na úpravu ceny považuji za opodstatněný.

za IBH spol. s r.o.
Ing. Roman Vitner

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

NAŠE ZN.: 232027-2025-01-23

VYŘIZUJE: Ing. Dávid Buxár

TEL:

EMAIL:

MOBIL:

DATUM: 23. ledna 2025

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace**

Šárka Balážová
Železárenská 1566
272 01 Kladno

Stavba (Dílo):

**III/1025 Bojov- Klínek, rekonstrukce silnice STAVBA 1
- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště - Lišnice**

Smlouva č. objednatele:

S-2951/00066001/2023

Související korespondence:

žádná

Související Pod-články Smlouvy:

6.7, 8.2

Oznámení Zhotovitele

Na základě níže uvedených skutečností, Vám tímto dopisem, podle SOD a jejího pod-čl. 6.7 a 8.2, oznamujeme vznik Změny během výstavby a nároku Zhotovitele na dodatečnou platbu za vícepráce.

Na stavebních objektech „SO 421 Přeložka přípojky nn TJ Klínek (Středočeský kraj)“, „SO 431 Přeložka veřejného osvětlení (Středočeský kraj)“ a „SO 432 Osvětlení přechodů (obec Klínek)“ stavby: „III/1025 Bojov-Klínek, rekonstrukce silnice STAVBA 1 – silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště-Lišnice“ měl Zhotovitel realizovat veřejné osvětlení.

V průběhu realizace stavby (srpen 2024), byl Zhotovitel veřejného osvětlení vyzván ze strany zástupce Objednatele č. 2 (starostka obce Klínek) k provedení změn na veřejném osvětlení. Konkrétně se jednalo o změnu trasy, změnu druhu/typu svítidel, nový sloup včetně kabelové trasy a ochrany samotných kabelů chráničkami.

Důvodem změny druhu svítidel bylo sjednocení typu/druhu svítidel napříč celou obcí. Stejný typ svítidel zjednoduší obci následnou údržbu VO v budoucnu. Dále byl změněn způsob napojení trasy VO a doplněný sloup VO a kabeláž.

Dne 30.08.2024 poslala společnost Sunnymont (subdodavatel VO) paní starostce obce Klínek podklady ke změnám tras a upravený světelný výpočet VO. Paní starostka všechny změny odsouhlasila. Taktéž AD zkontroloval změny a světelný výpočet a odsouhlasil změny.

Zhotovitel po konci stavby připravil rozdílové rozpočty Změn na jednotlivých stavebních objektech, z kterých jde poznat objem méněprací a víceprací.

Položky všech Změn spadají do kategorie č. 5 – Změny de minimis. Změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.). Změny vznikly na základě požadavku Objednatele č.2 (obce Klínek).

V důsledku výše uvedeného, Zhotovitel žádá technický dozor o vydání vyjádření TDS a Objednatele o vydání Pokynu Objednatele k realizaci a zpracování změny během výstavby.

Příloha Oznámení Zhotovitele:

1. Souhlasy Objednatele č. 2 a Stanovisko AD
2. Rozdílové rozpočty SO 421, 431 a 432
3. Situace SO 431 – úprava
4. Situace SO 432 – úprava
5. Světelný výpočet VO

S pozdravem,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15
110 00 Praha 1

Váš dopis značky/ze dne
232027-2025-01-23/23.01.2025

Naše značka

Vyřizuje/telefon
Š. Balážová

Kladno
30.01.2025

III/1025 Bojov - Klínek, rekonstrukce silnice STAVBA 1 - silnice III/1025 a III/0042
Jíloviště - Líšnice
ZBV č. 5, 6 a 7 - SO 421, 431 a 432 - změna veřejného osvětlení

Na základě oznámení zhotovitele stavby „III/1025 Bojov - Klínek, rekonstrukce silnice STAVBA 1 - silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště - Líšnice“ ze dne 23.01.2025 dochází ke změně trasy, typu svítidel včetně nového sloupu (kabelové trasy s chráničkami).

Důvodem změny typu svítidel bylo sjednocení svítidel v celé obci Klínek za účelem následné údržby veřejného osvětlení. Změněný byl i způsob napojení trasy VO a doplněný sloup VO a kabeláž. Objednatel č. 2 (obec Klínek) navržené změny odsouhlasil. AD provedl kontrolu všech těchto změn včetně světelného výpočtu a odsouhlasil.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS SK), jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka silnic II. a III. tříd, tj. dotčené krajské komunikace č. III/0042 a č. III/1025, a jako zadavatele výše zmíněné stavby tímto vydává pokyn k realizaci dle zhotovitelem předloženého navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele o zpracování ZBV k této změně stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele ze dne 23.01.2025, souhlasy objednatele č. 2 (obec Klínek) a stanovisko AD, rozdílové rozpočty SO 421, 431 a 432, situace SO 431 - úprava, situace SO 432 - úprava, světelný výpočet VO

S pozdravem

FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY

kód položky	poř. č. pol.	popis	m.j.
743554R.N	47	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W - SATHEON L-U 50W	KUS

MATERIÁL - HMOTY					
Číslo materiálu	Název materiálu	MJ	Spotřeba	Jedn. cena	Kč
CELKEM HMOTY - H					0,00 Kč

MZDY				
Číslo zaměstnání	Název zaměstnání	Počet Nh	Sazba	Kč
CELKEM MZDY - M				0,00 Kč

STROJE				
Číslo stroje	Název stroje	Počet Nh	Sazba	Kč
CELKEM STROJE - S				0,00 Kč

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY					
	Název	MJ	Počet	Sazba	Kč
1	Cenová nabídka SUNNYMONT ze dne 08.11.2024	KUS	1	16 334,00	16 334,00 Kč
CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN					16 334,00 Kč

Celkem - přímé náklady	16 334,00 Kč
Počet m.j.	1,00
Správní režie 5%, výrobní režie 0% a zisk 5%	1 633,40 Kč
Cena celkem za m.j. (bez DPH)	17 967,40 Kč

SUNNYMONT s.r.o.

NABÍDKA č. 23NA00026

Dodavatel: SUNNYMONT s.r.o. Hostomice 221 267 24 Hostomice pod Brdy IČ: 29008841 DIČ: CZ29008841 Nabídka č.: 23NA00026 Datum zápisu: 08.11.2024 Platno do: 8.3.2025	Odběratel: SILNICE GROUP a.s. Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město IČ / DIČ: 622 42 105 / CZ62242105					
Konečný příjemce:						
III/1025 Bojov - Klíneč, rekonstrukce silnice STAVBA 1 - silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště – Líšnice; Realizace SO 421 Přeložka přípojky NN TJ Klíneč, SO 431 Přeložka veřejného osvětlení SO 432 Osvětlení přechodů– Dešťová kanalizace						
Označení dodávky	Množství Ks	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
SO 432 - SATHEON L-P 40W	6	17 601,00 Kč		21%	3 696,21 Kč	21 297,21 Kč
SO 431 - SATHEON L-U 50W	6	16 334,00 Kč		21%	3 430,14 Kč	19 764,14 Kč
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ		33 935,00 Kč			7 126,35 Kč	41 061,35 Kč
Vystavil:  Jakub Šebek						

Název akce: Trubicová LED svítidla do obce Klíneč

Datum zápisu: 27.02.2025

popis v projektu	mj	počet	objednací kód	název	jednotková cena bez DPH a RP	cena celkem bez DPH
1.	ks	6	-	Trubicové LED svítidlo SATHEON L-P 40W	18 096,0 Kč	108 576,0 Kč
2.	ks	6	-	Trubicové LED svítidlo SATHEON L-U 50W	19 025,0 Kč	114 150,0 Kč

CENA CELKEM bez DPH

222 726,0 Kč

V Berouně dne: 27.02.2025

ELVITECH s.r.o.

Želivského 188

266 01 Beroun - Zavadilka

Česká republika / Czech Republic

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Dodávka LED svítidel - Klíнец

Místo: Datum: 04.03.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ELISS ELEKTRO, s.r.o. Králův Dvůr, Pod Hájem 324 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 213 972,00

Dodávka LED svítidel - Klíнец 213 972,00

Elektroinstalace - silnoproud

SATHEON L-P 40W	ks	6	18 099,00	108 594,00
SATHEON L-U 50W	ks	6	17 563,00	105 378,00

